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MISSIONE 4:

ISTRUZIONE E RICERCA

Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita
Investimento 3.3: Piano di messa in sicurezza e riqualificazione dell’edilizia scolastica

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA RACCOLTA DEI FABBISOGNI RELATIVI AL PATRIMONIO DI EDILIZIA SCOLASTICA [Avviso con DDS n.18209 del 23/12/2021 - BURL n.52 del 30/12/2021]
DD n. 2039 del 21/02/2022

ELENCO RIFERITO ALLA "TIPOLOGIA 5" DEGLI INTERVENTI AMMESSI PER PROVINCE E CITTA' METROPOLITANA

Posizione | ID Domanda |Tipo Ente Denominazione Ente Codice Fiscale Titolo del Progetto Codice mecc. ISTITUTO Codice mecc. PES Livello PROGETTUALE SHE GRS S
Ammissibile proposta Progressive

INTERVENTO DI MIGLIORAMENTO/ADEGUAMENTO SISMICO ED Progetto di fattibilits
3414540 Provincia Lodi 92514470159 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PRESSO L'ISTITUTO PROFESSIONALE DI  [LOIS001003 LORIO0101P tecr?|co economica 3.600.000,00 € 3.600.000,00 €
STATO PER L'INDUSTRIA E L'ARTIGIANATO "G. AMBROSOLI"
2 3423154 |Provincia Cremona 80002130195 | Hice0 Classico "D. Manin" - Via Cavallotti 2 - Cremona - Intervento di CRPC02000A CRPC02000A Progetto di fattibilita 5.500.000,00 € 9.100.000,00 €
miglioramento sismico complesso scolastico tecnico economica
3 3421877 Provincia Monza e della Brianza 94616010156 Intervento di miglioramento sismico CS Europa Unita Lissone MBIS007007 MBIS007007 f;?r%iztc;g(;:ztr:itzlalta 8.831.193,62 € 17.931.193,62 €
- - e . Progetto di fattibilita
4 3421809 Provincia Varese 80000710121 Adeguamento sismico e riqualificazione energetica VATDO08000G VATDO08000G tecnico economica 8.520.080,00 € 26.451.273,62 €
5 3423966 |Provincia Mantova 80001070202  |Succursale dellistituto superiore E. Sanfelice di piazza Orefice a Viadana MNIS00700V MNIS00700V Progetto di fatfibilita 2.000.000,00 € 28.451.273,62 €
(MN): adeguamento sismico tecnico economica
INTERVENTO DI MIGLIORAMENTO/ADEGUAMENTO SISMICO ED
6 3411602 Provincia Lodi 92514470159 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PRESSO L'ISTITUTO TECNICO AGRARIO  [LOTA01000L LOTA01000L Nessuno 11.200.000,00 € 39.651.273,62 €
STATALE "A. TOSI" DI CODOGNO
INTERVENTO DI MIGLIORAMENTO/ADEGUAMENTO SISMICO ED
7 3414524 Provincia Lodi 92514470159 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PRESSO L'ISTITUTO TECNICO "P. LOIS001003 LOTD001019 Nessuno 5.100.000,00 € 44.751.273,62 €
CALAMANDREI" DI CODOGNO
INTERVENTO DI MIGLIORAMENTO/ADEGUAMENTO SISMICO ED
8 3414630 Provincia Lodi 92514470159 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PRESSO L'ISTITUTO PROFESSIONALE DI  [LOIS001003 LORA001013 Nessuno 3.300.000,00 € 48.051.273,62 €
STATO PER L'AGRICOLTURA E L'AMBIENTE "E. MERLI" DI LODI
s . . INTERVENTO ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO MIPS03601R — MIRA03601A -
9 3420333 Citta Metropolitana Milano 08911820960 PALAZZINA “C” ISTITUTO PARETO — MILANO MIIS03600A MITA036016 Nessuno 7.803.000,00 € 55.854.273,62 €
s . ) Riqualificazione energetica degli edifici degli istituti Vittorio Veneto ed Ettore |Vittorio Veneto:MIPS070007
10 3423295 Citta Metropolitana Milano 08911820960 Conti in via De Vincenti a Milano, attraverso interventi sull‘involucro opaco. Ettore Conti  MITE290008 MIPS070007 MITF290008 Nessuno 5.000.000,00 € 60.854.273,62 €
1 3423366  |Provincia Cremona 80002130195  |Adeguamento sismico palestra dellstituto professionale commerciale "Luigi | o 1006007 CRIS00600T Nessuno 1.843.000,00 € 62.697.273,62 €
Einaudi" sito in via Bissolati a Cremona
12 3420423 |Cittd Metropolitana | Milano 08911820960 ;‘i’f;:gz"’”e serramenti presso ['stituto Leonardo Da Vinci di Via Respighi, 73 |y 1o¢3000r MIPS03000R Nessuno 816.860,00 € 63.514.133,62 €
13 3423653 Citta Metropolitana Milano 08911820960 Intervento di miglioramento strutturale ed efficientamento energico MIIS099900D MIPS09901XP - MITD09901Q Nessuno 2.400.000,00 € 65.914.133,62 €
- . 1.1.S. BATTISTI IN COMUNE DI SALO' (BS) MANUTENZIONE R
14 3415868 Provincia Brescia 80008750178 STRAORDINARIA - ADEGUAMENTO SISMICO BSTD02000X BSTD02000X - BSTD020509 Nessuno 2.500.000,00 € 68.414.133,62 €
- . LICEO BAGATTA IN COMUNE DI DESENZANO DEL GARDA. ADEGUAMENTO
15 3415735 Provincia Brescia 80008750178 SISMICO CON RESTAURO — RIQUALIFICAZIONE DELLE FACCIATE BSPC020001 BSPC020001 Nessuno 700.000,00 € 69.114.133,62 €
i T . . . . VAIS01300G - VARC02000L
16 3421789 Provincia Varese 80000710121 Adeguamento sismico e riqualificazione energetica VAIS01300G - VARC02000L VATDO1301T - VATL013018 Nessuno 19.996.880,00 € 89.111.013,62 €
17 3423169 Provincia Varese 80000710121 Adeguamento sismico e riqualificazione energetica VARI04000E VARI04000E Nessuno 14.102.255,00 € 103.213.268,62 €
18 3423311 Provincia Varese 80000710121 Adeguamento sismico e riqualificazione energetica VATF020006 VATF020006 Nessuno 18.817.320,00 € 122.030.588,62 €
VAISUUIUURA = VAPMIUUSUID
19 3423484 Provincia Varese 80000710121 Adeguamento sismico VAIS00900X VAPS00901A - VARIO0901G Nessuno 7.700.000,00 € 129.730.588,62 €
20 3423148 Provincia Sondrio 80002950147 LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELL'EDIFICIO SEDE DELLISTITUTO DE 0140610192 SOTD070002 Nessuno 2.500.000,00 € 132.230.588,62 €
SIMONI DI SONDRIO
- . I.I.S. FALCONE IN COMUNE DI PALAZZOLO S/O. RIQUALIFICAZIONE E BSRC034511 - BSTD03401V
21 3424895 Provincia Brescia 80008750178 MESSA IN SICUREZZA CON ADEGUAMENTO SISMICO BSIS03400L BSIS03400L - BSRC03401G Nessuno 2.000.000,00 € 134.230.588,62 €
i . LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELL'IMMOBILE SEDE DEI LABORATORI
22 3419134 Provincia Sondrio 80002950147 DELL'ISTITUTO PINCHETTI, SEZIONE IPSIA, DI TIRANO (SO) 0140660206 SORIO0801R Nessuno 2.000.000,00 € 136.230.588,62 €
- . LAVORI PER L'ADEGUAMENTO SISMICO, NORMATIVO ED SOIS01400C - SOPS01401V
23 3419255 Provincia Sondrio 80002950147 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL POLO LICEALE DI SONDRIO 0140610193 - 0140612410 SOPC01401Q Nessuno 3.000.000,00 € 139.230.588,62 €




ISTITUTO FUMAGALLI IN CASATENOVO. INTERVENTI DI

24 3425378 Provincia Lecco 92013170136 RIQUALIFICAZIONE: DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE CORPO PALESTRA LCRC02000L LCRC02000L Nessuno 6.750.000,00 € 145.980.588,62 €
CON RELATIVE AULE E CORPO PREFABBRICATO. Pratica F.22.07
- 1.1.S. ROTA IN CALOLZIOCORTE. INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE: LCIS008004 - LCPS00801E
25 3425257 Provincia Lecco 92013170136 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO - LOTTO 1. Pratica F.22.04 LCIS008004 LCRC008013 - LCTDO00S01A Nessuno 3.600.000,00 € 149.580.588,62 €
1.1.S. BOVARA IN LECCO. INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE:
26 3425317 Provincia Lecco 0341295303 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO - LOTTO 1 ISTITUTO SCOLASTICO. Pratica |LCPC01000A - LCIS01300G LCPC01000A - LCTL013018 Nessuno 6.650.000,00 € 156.230.588,62 €
F.22.06
- 1.1.S. FIOCCHI IN LECCO. INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE: LCIS01200Q - LCRI01201B
27 3425542 Provincia Lecco 92013170136 MIGLIORAMENTO SISMICO - LOTTO 1. Pratica F.22.05 LCIS01200Q LCRIO1251R - LCTF012018 Nessuno 12.910.000,00 € 169.140.588,62 €
- . ITS MASERATI DI VOGHERA SEDE STACCATA ITCG EX BARATTA.
28 3424201 Provincia Pavia 80000030181 INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIOE ANTISISMICA ED ENERGETICA 0181820339 0181820339 Nessuno 2.100.000,00 € 171.240.588,62 €
- 1.1.S. VIGANO' IN MERATE. INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE: LCIS001009 - LCTD00101G
29 3425617 Provincia Lecco 92013170136 MIGLIORAMENTO SISMICO ISTITUTO SCOLASTICO. Pratica F.22.08 LCIS001009 - LCMM03900L LCTFO0101T - LCCT701002 Nessuno 9.200.000,00 € 180.440.588,62 €
- . RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E MESSA IN SICUREZZA SISMICA
30 3424989 Provincia Pavia 80000030181 ISTITUTO FARAVELLT DI STRADELLA 181530337 181530337 Nessuno 1.531.000,00 € 181.971.588,62 €
31 3424749 Provincia Monza e della Brianza 94616010156 Intervento di miglioramento sismico ITCG MAPELLI - MONZA MBTD41000Q MBTD41000Q Nessuno 5.732.102,17 € 187.703.690,79 €
32 3424008 Provincia Monza e della Brianza 94616010156 Intervento di miglioramento sismico ITI P. HENSEMBERGER MBTF410002 MBTF410002 Nessuno 13.882.129,58 € 201.585.820,37 €
I.I.S. PARINI IN LECCO. INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE: LCISO1100X - LCRCO1101V
33 3425667 Provincia Lecco 0341295303 MIGLIORAMENTO SISMICO - LOTTO 1 ISTITUTO SCOLASTICO. Pratica LCIS01100X Nessuno 14.360.000,00 € 215.945.820,37 €
F92.09 LCTD011016 - LCTD01151G
34 3424495 Provincia Pavia 80000030181 Efficientamento energetico Istituto Cardano di Pavia - Officine 0181101047 0181101047 Nessuno 289.500,00 € 216.235.320,37 €
- A INTERVENTO DI MIGLIORAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO
35 3424806 Provincia Pavia 80000030181 ENERGETICO DELL'ISTITUTO OMODEO DI MORTARA 0181020578 0181020578 Nessuno 2.489.000,00 € 218.724.320,37 €
I.I.S. BACHELET IN OGGIONO. INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE: LCIS002005 - LCD00201B
36 3425707 Provincia Lecco 92013170136 MIGLIORAMENTO SISMICO - LOTTO 1 ISTITUTO SCOLASTICO. Pratica LCIS002005 - LCMM03900L Nessuno 8.300.000,00 € 227.024.320,37 €

F.22.10

LCPO0201G - LCCT20200T




